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Суворовська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів

Тульчинської міської ради Вінницької області

НАКАЗ 

01 червня 2020 року                                                                                                               №61-о
Про затвердження графіку 

видачі табелів успішності та 

свідоцтва про здобуття базової 

середньої освіти  
      Відповідно до   рішення педагогічної ради від 01.06.2020 року №9 «Про перевід учнів 1-4, 5-9, 10 класів» та наказу по школі від 01.06.2020 року №60-о «Про перевід  здобувачів освіти

1-4, 5-9, 10 класів  та нагородження  Похвальним листом «За високі досягнення у навчанні»,
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити графік видачі табелів успішності та свідоцтва про здобуття базової середньої освіти. (Додаток 1)

2. Класним керівникам оформити табелі успішності здобувачів освіти 1-4, 5-8, 10 класів

на підставі результатів оцінювання за ІІ семестр та річного оцінювання за 2019/2020 навчальний рік та видати їх здобувачам освіти або їх батькам відповідно графіку.  
                                                                                      до 02.06.2020р.

3. Класному керівнику 9-го класу Чагур В.В. оформити свідоцтва про здобуття базової середньої освіти відповідно до річного оцінювання за 2019/2020 навчальний рік та видати їх здобувачам освіти відповідно графіку.

                                                                                до 15.06.2020р.

4. Заступнику директора школи з навчально-виховної роботи Рудику О.Г. здійснювати контроль за дотриманням графіку видачі вище названих документів та карантинних заходів в школі
        Директор школи                                                           Г. І. Довгань

З наказом ознайомлений:

________________Рудик О.Г.
ЗАТВЕРДЖЕНО

наказ директора школи

від 01.06.2020р. №61-о

Додаток 1

Графік 

видачі табелів успішності та свідоцтв про здобуття базової середньої освіти
	№ 
п/п
	Прізвище та ініціали класного керівника
	клас
	Дата видачі документів
	час видачі документів
	примітка

	1. 
	Войтюк Т.П.
	1
	03.06.2020
	9-00
	

	2. 
	Процько Г.В.
	2
	03.06.2020
	11-00
	

	3. 
	Швець Г.Г.
	3
	03.06.2020
	13-00
	

	4. 
	Бобик Н.Ф.
	4
	04.06.2020
	9-00
	

	5. 
	Цибульська А.Ю.
	5
	04.06.2020
	13-00
	

	6. 
	Чернова В.Д.
	6
	05.06.2020
	9-00
	

	7. 
	Чагур В.В.
	7
	05.06.2020
	11-00
	

	8. 
	Мойсей М.В.
	8
	05.06.2020
	13-00
	

	9. 
	Чагур В.В.
	9
	10.06.2020
	9-00
	

	10. 
	Богач А.П.
	10
	09.06.2020
	9-00
	


